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1 SHOGERISE _ TREGETARE - FPRCDHUESE "SHEUDULA i
1B PrRGJEGJESI TE KUFEZUAR (SHIP.K,)

Sot me date 5.3.1995(vese @ treti nentedhjete ¢ pese) une 1
nenshkruari Ilir Shehdula i biri i Hajdarit dhe i Fatuehes i date
1lindjes 5.8.1942 lindur ne Prizren dhe banues ne Durres ne Lagjen €
rruga "Meliq luco" nr.53 i martuar ,me arsim te larte,me profesionin
Mjek veteriner me deshire te plote 6 me vullnetin tim te lire perpil«
loj kete akt themelimi

NENI 1
Ertjohet shegeria privqte "SILEDULA" SHIFIK!
NENI 2
Forma e orgenisimit te shogerise dé te jete :
Shoqgeri Tregtare- prodhuese me pergjegjesi te kufizugr (Sh.p.k.)
NENI 3
Selia e shogerise do te Jete ne Durres ,legja & Rr,"Haliq Muco? nrS53
Shogeria 6o te zhvilloje aktivitetin per nji periudhe kohe te pa
kufizuar.
NBELI 4
Ubjekti i veprimtarise se kesn] Shogerie do te jete:

" Tregetimi me shumice e rakice ,import eksport i mallrave te
ndrysime induetriale , ushgimore,prodhimeé bujqesore 6 blegtorale,
materiale € lende ndortimi,pesisje elektroshteplake,makineri e paisje
te ndryehme,pjcee ndrimi, mobilje,metrashe,konfeksione,pije te
ndryshme freskuese e alkoolike , medikamenteve veterinare @ humane
kimikateve ¢ lendeve te para per prodhimin 6 medikementeve per
njerez e kafshe.

Prodhimin , ambalazhimin ¢ wedikamenteve per njerez e per
kafohe,aktivitetin ne sektorin ¢ ushdimdt socigql si bar bufe,
restorant etj, ektivitete ne fushen ¢ prodhimit perpunimit ambela-
ghimit me ane linjasn s fabrikash,

$1 dhe odo aktivitet tietsr tregetar,sherbimi,prodhimi dhe
fimancivdi etj. ge do te ndikoje psr rritjen ,zhvillimin dnhe fugizi-
min e shoqerise "

NERI
Kohezgatja e shogerise do te jete per nji periudhe kche te
pea kufiguar,por sjo mund te shperndahet ne cdo kche per rastet e
pareshikuara ne ligj.

KELI 6
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JMERL 6
Kapitali fillestar i shogqerise do te jete ne masen 1500 Dellar
Ame rikan(njenije e peseaind) te depozituare nga themeluesi i saj zoti
ilir Shehdula ne Banken Tregtare lega burres,

NENI T
Proneri i vetem i Bhogerise WGHEHDULAY shepekes dhe perfagesusel
ligjor i sa) Go te Jete goti Ilir Shehddla .Ai njekohesisht eshte dhe
ADMINISTRATORI i Shoqerise .
il 8
Nepermjetl Aduinigtratorit te sa) Shogeria ka te drejte te¢ lidhet
me shogeri e firma jpermona figik @ juridik brenda e jashte rrethit,
prenda e jasht shitetit,
BENI 9
Shogeria do te kete vulen ¢ ga] ¢ eila ka nji forre e madhesi
te caktuar.

BRI 1
Per nevoje te punes &he te pehtrinit te aktivitetit te sa]
shogeria wund te cell 1logeri ne cdo banke te njohur me 1ligj gofte kjo
privete apo shtetrore.
Lisdid 11
.er nevoja te punes kjo shogeri do te punesoje punetore e speci-
pliste te perhereshem € Te¢ perkoheshem te profileve te ndryghm- 06
perputhje me aktivitetin ¢ kesa] Shogerie. Funetoreve e gpecialisteve
te punesuvar shogeria u garenton te gjitha te drejtat ge burojne nge
legjislacioni shgiptar per meredheniet dhe kontraten e punes.
ADMINISTRATORI I SHOQIRISE
Durres 5.3.9895 /1yyy Hagdar Shehdula /
Fet
HECUBLIEA ¥ SHQIPERISE
DilGMa HOTERVE DURRES

il!am_ ﬂpoﬁto 664 kols Vel B E o m ; "

S0t me daten ¢ marg njemije nenteginde nentedhjete pese) dite
hene ne Dury @, pora meje Yoterit 41i Turku u poreqit personslisht Ilis
Hinjder Shetula, madhor me zoteold te plote juridike per te vepruer
i njohur prej meje i cili me deklero] se firme ¢ yelw ne kete Akt =




